Ego Lucius catholicae Ecclesiae epi-

scopus.

Solitile claih-

suiae.

fi S. R. Eccle-

si;ie ordina-
liutn subscri-

|jliones.
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Ego Conraclus Sabinensìs episcopus.

Ego Theodowinus S.Rufiuae episcopus.

Ego Stepbauus Praenestinus episcopus.

Ego Petrus Albanensis episcopus.

Ego GG. presb. card. til. S. Caiixti.

Ego Goi. presb. card. tit. S. Caeciliae.

Ego Tboraas presb. card. S. Vestiuae.

Ego Ubald. presb. card. S. Praxedis.

Ego Manfredus presb. card. S. Sabinae.

Ego Otto diac. cardinalis S. Georgi!

ad Velum Aureuiii.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Ioanoes diac. card. S. Mariae

Nova e.

Dalum Laierani per manus Baronis

capellani et scriploris, xvi kal. aprilis.

indici. VII, iucarn. dom. mcxliv, ponli-

ficatus vero D. Lucii II Papae anno i.

Dat. die 17 martii anno Domini 1144,

pontif. anno i.

An. C. ll'i'j

VI.

Confirmatìo iurium omnium, immunltalum,

et honorum S. Olivoknsis Ecclesiae [\].

SUMMARllM

Exordium. — .aliena iure per episcopos non
invadenda. — Huiiismodi decreta prò Ec-
clesia Olivolensi confirmans , inter eiiis

lerminos ne quis patriarcha vai episcopus
spiritualem iurisdiclionem ullaru exerceat,

interdici!. — Data tantum facultate Gra-
densi palriarchae provinciale concilium
inibi celebrandi; — lura eiusdem, bona-
que omnia confirmat. — Solitae conclu-
siones. — Lucii PP. et S. R. Ecci. cardi-

nalium subscriptiones.

Incius episcopns servas servorum Dei, venera-

bili fratri Io. Olivensis, seu Castellanae Ec-

clesiae episcopo, eiasque successoribus.cano-

nice substituendis, in perpetuum.

iEquum et rationabiie est, ut sancta

Romana Ecclesia, quae Ecclesiarum om-
nium caput est et magistra a Domino

(I) Ex authographo Palriarcliaii Tabulario Ve-
netiarum edidit Uglieil., Itai. Sac.tom. v.

consliluta, tamqunm pia maler, curam et

solicitudiiieui iiabeat, et eas a pravoiuin

liouiinum molesliis provida circiimscri-

ptione custodiat. Prolude nos, qui, bcet

indigni, in loco B. Pelri apostolorum

principis, disponente Domino, residemus,

fralres nostros episcopos debita benigni-

tate diligere, et Ecclesiis sibi coinmissis

sua debemus ex iniuncio nobis a Dee

apostolatus officio iura servare. Hoc iii-

niirum cliaritatis inluitu. venerabilis fraler

Io. episcope, tuis rationabilibus postula-

tionibus clementer annuinius, et Olivo-

lensem Ecclesiam, cui Dee auctore prae-

sides, Aposlolicae Sedis privilegio duxi-

mus muuiendam. Sanclorum quippe Pon-
lilìcum decretis constai esse statutum, ul